

بازیگر «شرلوک» در نقش مردی ۴۰۰ ساله



«بنديكت كامبرباچ» بازيگر نقش «شرلوک هلمز» قرار است در يک اثر اقتباسی ديگر ظاهر شود. «بی.بی.سی» نوشت: «بنديكت کامبرباچ» هنرپیشه نقش اصلی سریال برطرفدار «شرلوک هلمز» در فیلمی اقتباسی نقش یک مرد ۴۰۰ ساله را ایفا می‌کند. این فیلم که بر اساس رمان «چطور می‌شود زمان را

متوقف کرد» نوشته «مت هیگ» ساخته می‌شود، درباره مردی به ظاهر ۴۱ ساله است که در واقع ۴۰۰ سال سن دارد. «کامبرباچ» در این پروژه که «داستان عاشقانه‌ای پرشور» توصیف شده، نقش «تام هزرد» را بازی می‌کند. «هیگ» این رمان را پس از کتاب‌های کودک «بصری به نام کریمس» به نگارش درآورده اما هنوز منتشر نکرده است. «چطور می‌شود زمان را متوقف کرد» در ماه جولای روانه بازار می‌شود. «سونی مارچ» کمپنی فیلمساز «کامبرباچ» تهیه‌کنندگی این فیلم اقتباسی را با همکاری استودیو کانال» بر عهده گرفته است. او پیش از شروع این پروژه نقش «دکتر استرنج» را در مجموعه فیلم‌های «تور» ادامه می‌دهد. «کامبرباچ» همچنین قرار است نقش «توماس ادیسون» مخترع برق را نیز در «جنگ کنونی» بازی کند.

برنده «بوکر» از رمان جدیدش خبر داد



«النور کاتن» که لقب جوان‌ترین برنده جایزه «من بوکر» را دارد، موضوع سومین رمان خود را فاش کرد. «گاردین» نوشت: «النور کاتن» نویسنده ۳۱ ساله‌ای که در سال ۲۰۱۳ موفق شد با دومین رمان خود جایزه «من بوکر» را کسب کند، اعلام کرده رمان سومش

درباره میلیاردری آمریکایی است که در دوران پیش از آخرالزمان یک پناهگاه را می‌خرد. «کاتن» کانادایی - نیوزیلندی داستان جدیدش را در نیوزیلند روایت می‌کند. او در سن ۲۷ سالگی با «ستارگان» توانست جایزه «بوکر» را به خانه ببرد و توجه زیادی را به خود جلب کند. رمان جدید این نویسنده «جنگل بیمام» نام دارد و اتفاقات آن پس از خریداری شدن جزیره جنوب توسط «پیتر تیل» رخ می‌دهد. نام این تریلر روانشناسی به بخشی از نمایشنامه «مکتب» شکسپیر اشاره دارد. «جنگل بیمام» که حق چاپ آن فروخته شده، در جامعه‌ای روستایی روایت می‌شود و درباره مرد ثروتمندی است که برای روزهای بحرانی، در خانه‌های آن منطقه اسلحه ذخیره می‌کند.

«بازی تاج و تخت» فقط شش قسمت دارد



سریال «بازی تاج و تخت» (Game of Thrones) در فصل‌هایی با ۱۰ قسمت ساخته می‌شد؛ اما گفته شده که دو فصل آخر این سریال محبوب ممکن است کمتر از ۱۰ قسمت باشند. براساس اطلاعات منتشر شده فصل هفتم که تا مدتی دیگر پخش می‌شود ۷ قسمت خواهد داشت و فصل هشتم هم با ۶ قسمت به پایان برسد.

حالا این خبر توسط سازندگان این سریال در همایش SXSW تایید شد. اگر امیدوار بودید که نظر سازندگان سریال درباره کم کردن قسمت‌های فصل‌های آینده بازی تاج و تخت تغییر کند، در اشتباه هستید. سازندگان این سریال تایید کردند که فصل نهمی بازی تاج و تخت تنها شش قسمت خواهد داشت. براساس اطلاعات منتشر شده این سریال به شکلی برنامه ریزی شده بود که ۷۰ ساعت طول بکشد و در حال حاضر این زمان به ۲۲ ساعت افزایش پیدا کرده است. سازندگان فیلم گفته‌اند که نگهداشتن بازیگران اصلی در کنار هم کار بسیار دشواری بوده و آن‌ها بسیار خوشحال هستند که توانسته‌اند این کار را به خوبی انجام دهند. این خبر در حال تایید شد که فصل هفتم این سریال در تاریخ ۲۵ سرطان ماه پخش می‌شود و خیلی‌ها را منتظر نگاه داشته است.

ترجیح کتاب‌ها چاپی به دیجیتالی



تحقیقات جدید نشان می‌دهد میزان فروش کتاب‌های دیجیتالی در میان خوانندگان سن پایین انگلستان، به نفع کتاب‌های چاپی کاهش پیدا کرده است. «گاردین» نوشت: مرکز تحقیقاتی «نیلسن» اعلام کرده با توجه بیشتر کودکان و نوجوانان انگلیسی به کتاب‌های چاپی، فروش کتاب‌های دیجیتالی در سال ۲۰۱۶ شاهد چهار فیصد کاهش بوده و این دومین سال متوالی است که چنین آمار می‌آید. طی سال گذشته میلادی، بیش از ۳۶۰ میلیون جلد کتاب - اعم از چاپی و غیر چاپی - که ارزش آن به ۱۰۰ میلیون پوند

«هفت»، «هارپر کالینز»، «بن مک‌میلان» و «سیمون و شاستر» در سال ۲۰۱۵ نیز همین نتیجه را تایید کرد: در آن سال فروش کتاب‌های دیجیتالی این انتشاراتی‌ها ۲.۴ فیصد کاهش پیدا کرد. برخی استقبال از کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان و آثار برطرفدار ادبیات داستانی همچون «دختری در قطار» نوشته «پائولا هاکینز» و «برو دیده‌بانی بگمار» رمانی از «هارپر لی» را دلایل بالا رفتن آمار فروش کتاب‌های چاپی دانسته‌اند. اما موسسه «نیلسن» استقبال از کتاب‌های حوزه کودک و علاقه بیشتر نسل جوان به کتاب‌های چاپی را به عنوان دلایل افزایش فروش کتاب‌های چاپی در مقایسه با آثار دیجیتالی ذکر کرده است. تحقیقی که در سال ۲۰۱۳ انجام شده بود، نشان داد ۶۲ فیصد افراد ۱۶ تا ۲۴ سال کتاب را به نسخه‌های دیجیتالی ترجیح می‌دهند. اکثر این افراد دلیل انتخاب خود را این‌گونه بیان کردند: دوست دارم کتاب را در دست بگیرم. «نیلسن» اعلام کرد ۵۰ فیصد فروش کل آثار ادبیات داستانی به کتاب‌های دیجیتالی اختصاص داشته و این رقم درباره آثار ادبیات داستانی کودکان تنها چهار فیصد بوده است. یکی از مسئولان این موسسه پژوهشی همچنین گفت که جوان‌ترها کتاب‌های دیجیتالی را به عنوان زنگ تفریحی در زمان استفاده از دستگاه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به حساب می‌آورند.

بازسازی فیلم ناتمام «اورسن ولز»



هوپر و پیتر بوگدانوویچ دیگر بازیگران این اثر سینمایی هستند. بوگدانوویچ نیز در جریان بازیابی و تکمیل این اثر سینمایی به عنوان مشاور حضور دارد. پیش از این نیز بیکار با پشتیبانی کلینت ایستوود و جی‌جی آبرامز و جمع‌آوری کمک‌های مالی برای بازیابی این اثر سینمایی اقدام شده بود. اقدامی که در نهایت به دلیل اختلاف بر سر مالکیت نگاتیوهای فیلم به نتیجه نرسید. کار ساخت فیلم «آن سوی باد» از آغاز با مشکلات بسیاری روبه‌رو بود که برخی از آن‌ها مالی و بسیاری به دلیل فرایند کمال‌گرای تدوین فیلم از سوی اورسن ولز بود. کارگردان «همشهری کین» در «آن سوی باد» جان هیوستون نقش فیلمساز کهنه‌کاری را بازی می‌کند که برای تکمیل آخرین فیلمش تقلا می‌کند. دنیس

سرک جدید «ماتریکس» در راه است



بر اساس گزارش منتشر شده در سایت The Hollywood Reporter قرار است سری فیلم‌های جدید ماتریکس ساخته شوند. این مجموعه ارتباطی با سه فیلم قبلی ندارند و که در سال ۱۹۹۹ ساخته شده بودند. در این اطلاعات گفته شده که «مایکل بی. جردن» (Michael B. Jordan) که قبلاً در فیلم Creed بازی کرده بود هم در ماتریکس جدید به ایفای نقش می‌پردازد. به نظر می‌رسد که «زک پن» (Zak Penn) هم قرار است داستان این شروع مجدد مجموعه فیلم‌های ماتریکس را بنویسد. او قبلاً داستان فیلم‌های X-Men: The Last Stand، The Avengers و Elektra را نوشته بود. در ادامه به این موضوع اشاره شده که مایکل بی. جردن هم می‌تواند بسیار جالب باشد، به شرط اینکه خیلی خوب هم ساخته شود.

جشنواره انیمیشن فرانسه میزبان نامزدهای اسکار شد



نوزدهمین جشنواره فیلم انیمیشن «کارتون مووی» که به جشنواره کن انیمیشن معروف است، در شهر بوردو فرانسه با میزبانی از دو انیمیشن نامزد اسکار برگزار شد. ۵۵ فیلم و حدود ۷۵۰ تهیه‌کننده و سرمایه‌گذار از بیش از ۴۰ کشور در این دوره جشنواره حضور یافتند. مارک واندرویرر، رئیس «کارتون مووی» این جشنواره و برگزارکننده آن را بر اهمیت خوانند و گفت: تعداد محصولات اروپایی از آغاز پروژه ما تاکنون ۵ برابر شده است. قبلاً انیمیشن تنها ۲۰ میلیون تماشاگر داشت، اکنون از مرز ۲۲۰ میلیون هم گذشته است. یعنی یازده برابر شده است که خوب این رقم بسیار قابل توجه است و گواهی این که انیمیشن هواداران زیاد دارد. از آغاز این جشنواره در سال ۱۹۹۹ تاکنون ۲۷۴ پروژه انیمیشن به لطف سرمایه‌گذاران حاضر در این جشنواره تهیه و تولید شده است. بسیاری از این فیلم‌ها از جمله «زندگی من هوپیج» و «لاکیشت فرمز» اروپا را در مراسم اسکار نمایندگی کرده‌اند. «کارتون مووی» مهم‌ترین جشنواره فیلم انیمیشن در سطح اروپا است که از منظر کمیت چه از منظر کیفیت، تاکنون بیش از ۱۴ فیلم که سرمایه‌گذاران خود را در این جشنواره یافته‌اند، در مراسم اسکار حضور یافتند. نکته‌ای که از اهمیت این جشنواره حاکمیت دارد.

مرد فولادین ۲ ساخته می‌شود



این فیلم ادامه‌ای بر سوپرمن با بازی «هنری کویل» خواهد بود و به احتمال فراوان فیلمبرداری خود را تا اواخر ماه ژوئن آغاز خواهد کرد. مرد فولادین نام یک فیلم ابرقهرمانی به کارگردانی جوی شوتر و جری سیگال است که در ژانر علمی تخیلی، فانتزی و اکشن ساخته می‌شود. این فیلم دارای روایتی غیر خطی است و بر پایه شخصیت سوپرمن کتاب‌های کمیک شرکت دی‌سی کامیکس ساخته شده است و بازسازی مجموعه فیلم‌های سوپرمن به حساب می‌آید. هنری کویل در نقش سوپرمن در نسخه دوم این فیلم هم به ایفای نقش می‌پردازد اما هنوز در مورد بازی «امی ادامز» صحبتی به میان نیامده است.

بازی با کلمات ۲۵۴۷

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows containing a word search puzzle. The words to find are listed in the text above the table.

شطرنج ۲۵۶۴

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



بازی با اعداد ۲۶۵۲

Table with 10 columns and 10 rows containing a number search puzzle.

جواب بازی با اعداد ۲۶۵۱

Table with 10 columns and 10 rows containing the solution to the number search puzzle.

سودوکو ۲۸۵۲

Sudoku puzzle grid with some numbers filled in.

جواب سودوکو ۲۸۵۱

Sudoku puzzle grid with the solution numbers filled in.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section featuring zodiac signs (Aries, Taurus, Gemini, Cancer, Leo, Virgo, Libra, Scorpio, Sagittarius, Capricorn, Aquarius, Pisces) and their corresponding symbols. Each sign has a short paragraph of advice or prediction.